Администрация муниципального образования
 Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Лениградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014                                                                                        № 118-п
О  лимитах потребления коммунальных услуг по Гостицкому сельскому поселению
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Гостицкого сельского поселения администрация Гостицкого сельского поселения постановляет:

1. Утвердить для подведомственных Администрации поселения учреждений следующие лимиты потребления коммунальных услуг для финансирования из бюджета Гостицкого сельского поселения на 2014 год согласно приложению..
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 27.08.2014 г. №111-п считать утратившем силу.
Заместитель
главы администрации:                                                Г.А.Егоров